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Haftada 80 Avustralyalı’nın bağırsak kanserinden öldüğünü biliyor muydunuz? Bağırsak kanseri, 
Avustralya’da, özellikle 50 yaşınının üstündekiler arasında en yaygın kanser türleri arasındadır. 
Neyse ki, bağırsak kanserinin erken belirtilerini tespit etmeye yarayan, kendi evinizde 
yapabileceğiniz basit bir test var.  
Bu test, dışkınızdaki çok az miktardaki kanı tespit edebilmektedir. Bu, anormal bir durumun ya da 
bağırsak kanserinin bir belirtisi olabilir. Ve, erken teşhis edilirse tedavi daha kolay ve daha başarılı 
olur.  
Avustralya Hükümeti, Her yıl bağırsak kanserinden ölen Avustralyalıların sayısını azaltmak 
amacıyla, Ocak 2008 ile Aralık 2010 arasında 50, 55 ve 65 yaşına basanlar için Ulusal Bağırsak 
Kanseri Tarama Programı (National Bowel Cancer Screening Program) adı altında bir program 
başlatmıştır. 
Önümüzdeki bir kaç hafta içinde, size içinde bir test kiti, talimatlar ve bilgilendirme kitapçığı bulunan 
bir davet paketi gönderilecektir. Bu test ücretsizdir ve testi yapmak sadece iki değişik zamanda bir 
kaç dakikanıza malolur. Test sonuçları sadece size ve eğer belirtmişseniz, doktorunuza bildirilecektir.  
Bu mektubu size gönderebilmemiz ve sizi programa davet edebilmemiz amacıyla, kayıt sistemimizin, 
isminizi Medicare kayıtlarından ya da Muharip İşleri Bakanlığı (Department of Veteran’s Affairs) 
kayıt dosyalarından alabilmesi için özel düzenlemeler yapılmıştır. Adınız, bağlantı bilgileriniz, 
yaşınız, cinsiyetiniz, Medicare numaranız, tarama testinizin sonuçları, doktorunuzun adı gibi kişisel 
bilgileriniz, 1988 tarihli Özel Bilgilerin Gizliliği Yasası (Privacy Act 1988) tarafından 
korunmaktadır.  
Bağırsak kanseri çok az erken uyarı belirtisi göstererek ya da hiç belirti göstermeden başlayabilir. Bu 
nedenle lütfen davet paketini aldığınız zaman içindeki bilgileri okumaya zaman ayırınız. Çünkü şu 
anda bağırsak kanseriyle savaşmak için en iyi korunma, erken teşhistir.  
Şu anda bağırsak kanseri tedavisi görüyorsanız ya da doktorunuz var olan bir sağlık sorununuzun 
programa katılmaktan etkileneceğini düşünüyorsa, davet paketindeki bilgilendirme kitapçığının 
arkasındaki ‘Opt Off/Suspend’ (Programdan çıkmayı seçme/askıya alma) formunu doldurarak, 
programa katılmamayı seçebilir ya da askıya alabilirsiniz. 
Bu önemli programa katılmayı seçeceğinizi umuyorum. 
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